



安徽省天然气开发股份有限公司

2018年第二次临时股东大会

会议资料

二零一八年十二月二十八日

目 录

会议须知	1
会议议程	3
会议议案	
议案一：关于修订《安徽省天然气开发股份有限公司章程》的议案.....	5
议案二：关于选举公司第三届董事会非独立董事的议案.....	7
议案三：关于选举公司第三届董事会独立董事的议案.....	16
议案四：关于选举公司第三届监事会非职工代表监事的议案.....	21

会议须知

为了维护全体股东的合法权益，确保股东大会的正常秩序和议事效率，保证大会的顺利进行，根据安徽省天然气开发股份有限公司《公司章程》、《股东大会议事规则》等相关法律法规和规定，特制定本须知，望出席股东大会的全体人员遵照执行。

一、本次大会期间，全体参会人员应维护股东的合法权益、确保大会的正常秩序和议事效率，自觉履行法定义务。

二、为保证本次大会的严肃性和正常秩序，切实维护股东的合法权益，务必请出席现场大会的股东（包括股东代理人，下同）携带相关证件，提前到达会场，登记参会资格并签到。未能提供有效证件并办理签到的，不得参加现场表决和发言。除出席现场会议的股东及股东代表、董事、监事、高级管理人员、公司聘请的律师及公司董事会认可的人员以外，公司有权依法拒绝其他人士入场。

三、进入会场后，请关闭手机或调至振动状态。除会务组工作人员外，谢绝个人录音、拍照及录像，场内请勿大声喧哗。对干扰会议正常秩序、寻衅滋事和侵犯其他股东合法权益的行为，工作人员有权予以制止，并及时报告有关部门查处。

四、大会设会务组，由公司董事会办公室负责会议的组织工作和相关事宜的处理。

五、股东参加本次大会依法享有发言权、质询权、表决权等权利。

六、在会议集中审议议案过程中，参会股东按会议主持人指定的

顺序发言和提问。股东发言应围绕本次大会所审议的议案，简明扼要。主持人可安排公司董事、监事和高级管理人员等集中回答股东提问。议案表决开始后，大会将不再安排股东就议案进行发言。

七、本次大会的现场会议采用记名方式投票表决。股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。股东对表决票中表决事项，发表以下意见之一来进行表决：“同意”、“反对”或“弃权”。股票在投票表决时，未填、填错、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为“弃权”。

八、本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司将采用上海证券交易所网络投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，公司股东可以在网络投票时间内通过上述网络投票系统行使表决权。

九、本次会议由现场推举的计票、监票人进行现场议案表决的计票与监票工作。

十、公司董事会聘请安徽天禾律师事务所执业律师出席本次股东大会，并出具法律意见。

会议议程

会议时间：2018年12月28日（星期四）14：30

会议地点：安徽省合肥市马鞍山路76号能源大厦三楼会议室

召开方式：现场投票与网络投票相结合

会议议程：

一、主持人宣布会议开始；

二、宣布到会股东、股东代表、委托代表出席及所持股份情况，公司董事、监事、董事会秘书出席情况，公司高级管理人员和见证律师列席情况，审查会议有效性；

三、推举监、计票人；

四、宣读议案并请股东针对议案发表意见：

序号	审议事项
非累积投票议案	
1	关于修订《安徽省天然气开发股份有限公司章程》议案
累积投票议案	
2	关于选举公司第三届董事会非独立董事的议案
3	关于选举公司第三届董事会独立董事的议案
4	关于选举公司第三届监事会非职工代表监事的议案

五、现场参会股东、股东代表、委托代表对会议议案进行投票表决；

六、统计表决结果；

七、股东交流；

- 八、由监票人宣布表决结果；
- 九、宣读股东大会决议；
- 十、宣读法律意见书；
- 十一、签署股东大会决议，董事和记录员签署会议记录；
- 十二、宣布大会结束。

议案一

安徽省天然气开发股份有限公司

关于修订《安徽省天然气开发股份有限公司章程》 的议案

各位股东及股东代表：

根据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，结合公司的实际情况，安徽省天然气开发股份有限公司（以下简称“公司”）拟对《公司章程》部分条款进行修订，具体修订情况如下：

《公司章程》修订条款

修订前	修订后
<p>第十一条 本章程所称其他高级管理人员是指公司的副总经理、董事会秘书、财务总监。</p>	<p>第十一条 本章程所称其他高级管理人员是指公司的副总经理、董事会秘书、财务总监、总工程师、总经济师。</p>
<p>第一百三十五条 （十）聘任或者解聘总经理、董事会秘书；根据总经理的提名，聘任或者解聘公司副总经理、财务总监等高级管理人员，并决定其报酬事项和奖惩事项；</p>	<p>第一百三十五条 （十）聘任或者解聘总经理、董事会秘书；根据总经理的提名，聘任或者解聘公司副总经理、财务总监、总工程师、总经济师等高级管理人员，并决定其报酬事项和奖惩事项；</p>
<p>第一百五十七条 公司设总经理 1 名，由董事会聘任或解聘。 公司可以设副总经理 2-5 名，由董事会聘任或解聘。</p>	<p>第一百五十七条 公司设总经理 1 名，由董事会聘任或解聘。 公司可以设副总经理 2-5 名，财务总监、总工程师、总经济师、董事会秘</p>

<p>公司总经理、副总经理、财务总监和董事会秘书为公司高级管理人员。</p>	<p>书各 1 名，由董事会聘任或解聘。 公司总经理、副总经理、财务总监、总工程师、总经济师和董事会秘书为公司高级管理人员。</p>
<p>第一百六十条（六）提请董事会聘任或者解聘公司副总经理、财务总监；</p>	<p>第一百六十条（六）提请董事会聘任或者解聘公司副总经理、财务总监、总工程师、总经济师；</p>

该议案经公司第二届董事会第二十一次会议审议通过。

请各位股东及股东代表审议。

附件：《安徽省天然气开发股份有限公司章程》

安徽省天然气开发股份有限公司董事会

2018 年 12 月 28 日

议案二

安徽省天然气开发股份有限公司 关于选举公司第三届董事会非独立董事的议案

各位股东及股东代表：

公司第二届董事会任期于2018年12月28日届满，为保障董事会正常运作，按照《公司章程》、《公司董事会议事规则》的规定，应进行董事会换届选举。根据公司第二届董事会第二次提名委员会审核、第二届董事会第二十一一次董事会提名，现选举贾化斌先生、卢浩先生、纪伟毅先生、肖厚全先生、陈圣勇先生、姚礼进先生、沈春水先生、王勇义先生为公司第三届董事会非独立董事。任期自股东大会审议通过之日起生效至第三届董事会届满之日止。

公司独立董事认真审阅了贾化斌先生、卢浩先生、纪伟毅先生、肖厚全先生、陈圣勇先生、姚礼进先生、沈春水先生、王勇义先生的个人简历，了解了相关情况，基于独立判断，认为本次选举的上述8位董事符合《公司法》等法律法规和《公司章程》的有关规定，具备担任公司董事的资格和能力。

该议案经公司第二届董事会第二十一一次会议审议通过。

请各位股东及股东代表审议。

附件：非独立董事候选人简历

安徽省天然气开发股份有限公司董事会

2018年12月28日

附件 1

贾化斌个人简历

姓名	贾化斌	性别	男	出生年月	1963年7月	民族	汉
籍贯	安徽涡阳	政治面貌	中共党员	工作时间	1984年9月		
学历	研究生	毕业院校	合肥工业大学行政管理学院				
学位	硕士		电子政务专业				
现任职务	安徽省能源集团有限公司总经理助理，安徽省天然气开发股份有限公司董事长、党委书记						
工 作 简 历	1980.09-1984.07 淮北煤炭师范学院数学系本科学习 1984.09-1987.09 淮北市七中教师（其间：1986.06-1988.08 参加北京人文大学法律专业大专学习） 1987.09-1989.01 烈山区政府办公室秘书 1989.01-1991.06 烈山区劳动人事局干部（其间：1990.08-1992.12 参加中央党校函授学院行政管理专业本科学习） 1991.06-1992.03 烈山区团委副书记 1992.03-1994.07 烈山镇副镇长 1994.07-1995.08 烈山镇党委副书记、副镇长 1995.08-1997.04 烈山镇党委副书记、镇长（其间：1996.09-1998.07 参加中国社会科学院城市经济专业研究生学习） 1997.04-1997.11 烈山镇党委书记 1997.11-2001.04 烈山区政府副区长 2001.04-2003.02 烈山区常委、常务副区长 2003.02-2004.07 淮北经济技术开发区副主任（副县级）、党工委委员 2004.07-2005.06 淮北经济技术开发区副主任（正县级）、党工委委员 2005.06-2008.02 淮北经济技术开发区副主任（正县级）、党工委委员，市政府驻浙江办事处筹备组副组长（其间：2006.09-2008.12 参加合肥工业大学行政管理学院电子政务专业研究生学习） 2008.02-2011.07 淮北市招商局局长、党组书记 2011.07-2012.03 淮北市政府副秘书长、市招商局局长、党组书记 2012.03-2015.01 安徽省天然气开发有限公司总经理（其间：2012.04 起兼任天然气公司党总支副书记） 2015.01-2015.08 安徽省能源集团有限公司总经理助理兼安徽省天然气开发股份有限公司总经理、党总支副书记 2015.08-2016.03 安徽省能源集团有限公司总经理助理兼安徽省天然气开发股份有限公司党委书记、董事长 2016.03- 安徽省能源集团有限公司副总经理兼安徽省天然气开发股份有限公司党委书记、董事长						

卢浩个人简历

姓名	卢浩	性别	男	出生年月	1970年11月	民族	汉
籍贯	江苏宜兴	政治面貌	中共党员	工作时间	1992年7月		
学历	博士研究生	毕业院校	中国科技大学金融工程专业				
学位	博士						
现任职务		安徽省能源集团有限公司战略策划部主任					
工 作 简 历	1988.09—1992.07 华东化工学院（华东理工大学）高分子化工专业本科学习 1992.07—1996.06 安徽轮胎厂项目管理、进出口业务岗位 1996.06—1998.09 安徽轮胎厂（安徽开元集团有限公司）所属子公司安徽开元发展有限责任公司董事、副总经理（其间：1997.09—2000.07 参加中国人民大学工商管理专业硕士研究生学习） 1998.09—2000.01 安徽开元集团有限公司子公司上海安徽裕安实业总公司合浦公司总经理（法人代表） 2000.01—2001.01 安徽省信托投资公司工作 2001.01—2001.08 安徽省信托投资公司研究发展中心市场科科长 2001.08—2003.11 安徽国元控股（集团）有限责任公司总经理秘书 2003.11—2007.02 安徽国元控股（集团）有限责任公司全资子公司安徽国元建设投资有限公司副总经理（其间：2004.02—2010.05 参加中国科技大学金融工程专业博士研究生学习） 2007.03—2010.01 安徽省能源集团有限公司战略发展部主任 2010.01—2015.01 安徽省能源集团有限公司战略策划部主任 2015.01— 安徽省能源集团有限公司总经理助理兼战略策划部主任						

纪伟毅个人简历

姓名	纪伟毅	性别	男	出生年月	1966年7月	民族	汉
籍贯	中国香港	政治面貌		工作时间	1990年1月		
学历	研究生	毕业院校	香港大学				
学位	管理学硕士						
现任职务		港华燃气有限公司执行董事暨营运总裁 港华投资有限公司执行副总裁暨华衍水务执行副总裁					
工作经历	<p>1990年1月 香港中华煤气有限公司任工程师、业务发展主任、业务发展经理</p> <p>2003年6月 中华煤气国际有限公司任常州港华燃气有限公司董事、总经理</p> <p>2006年10月 中华煤气国际有限公司任南京港华燃气有限公司董事、总经理</p> <p>2009年1月 中华煤气国际有限公司任江苏区域总经理</p> <p>2012年4月 中华煤气国际有限公司任高级副总裁（江苏及安徽区域）</p> <p>2012年10月 中华煤气国际有限公司任执行副总裁</p> <p>2015年4月 中华煤气国际有限公司任执行副总裁兼西南区域总经理</p> <p>2016年1月 中华煤气国际有限公司任执行副总裁</p> <p>2017年7月 中华煤气国际有限公司任港华燃气有限公司执行董事暨营运总裁 港华投资有限公司执行副总裁暨华衍水务执行副总裁</p>						

肖厚全个人简历

姓名	肖厚全	性别	男	出生年月	1972.11	民族	汉
籍贯	安徽肥西	政治面貌	党员	工作时间	1997.07		
学历	研究生	毕业院校	合肥工业大学电力传动及其自动化专业				
学位	工学硕士						
现任职务		安徽省能源集团有限公司资产经营部主任					
工 作 简 历	1990.09-1994.07 合肥工业大学电机电器及其控制专业本科学 习 1994.09-1997.07 合肥工业大学电力传动及其自动化专业硕士 研究生学习 1997.07-1999.09 安徽省能源投资总公司计划处工作 1999.09-2002.02 安徽省能源集团有限公司投资部业务副主管 2002.02-2006.11 安徽省能源集团有限公司投资部主任助理 2006.11-2007.02 安徽省能源集团有限公司投资开发部项目管 理 2007.02-2007.11 华东琅琊山抽水蓄能有限责任公司副总经理 2007.11-2010.05 皖能马鞍山发电公司副总经理兼总工程师、 党委委员 2010.05-2011.03 安徽省能源集团有限公司战略策划部副主任 2011.03-2015.07 安徽省能源集团有限公司资产经营部主任 安徽省皖能股份有限公司计划经营部主任 2015.07- 安徽省能源集团有限公司资产经营部主任						

陈圣勇个人简历

姓名	陈圣勇	性别	男	出生年月	1963年6月	民族	汉
籍贯	湖北	政治面貌	党员	工作时间	1990年2月		
学历	研究生	毕业院校	武汉大学				
学位	工商管理 硕士						
现任职务		高级副总裁(华东-皖赣区域)					
工 作 简 历	1990.02- 1996.09	襄樊市城市建设局任公务员					
	1996.09- 2002.03	襄樊市燃气热力公司任总经理					
	2002.03- 2005.12	襄樊大明天然气有限公司任总经理					
	2005.12- 2006.07	港华燃气任侯任合资公司总经理					
	2006.07- 2012.03	铜陵港华燃气有限公司任总经理					
	2012.03- 2014.01	铜陵港华燃气有限公司任铜陵港华总经理(兼)副总裁(安徽区域)					
	2014.01- 2015.04	港华燃气任铜陵港华总经理兼高级副总裁(安徽区域)					
	2015.04-2016.10	港华燃气任高级副总裁(华东-皖赣区域)兼卓佳公用工程(马鞍山)总经理					
2016.11- 至今	港华燃气任高级副总裁(华东-皖赣区域)						

姚礼进个人简历

姓名	姚礼进	性别	男	出生年月	1963.01	民族	汉
籍贯	安徽安庆	政治面貌	党员	工作时间	1980.10		
学历	本科	毕业院校	中央党校函授学院经济管理专业				
学位	学士						
现任职务		安徽省天然气开发股份有限公司总经理					
工作经历	1980.11-1985.01 中国人民解放军 87141 部队战士 1985.01-1985.10 铜陵发电厂综合公司干事 1985.10-1987.09 铜陵发电厂劳资科干事 1987.09-1989.07 安徽行政学院劳动管理专业大专脱产学习 1989.07-1993.09 铜陵发电厂劳人科、组干科干事 1993.09-1995.09 铜陵发电厂保卫科副科长 1995.09-1997.11 铜陵发电厂保卫科科长 1997.11-2002.11 铜陵发电厂人力资源部主任 （其间：1997.08-1999.12 参加中央党校函授学院经济管理专业本科学习） 2002.11-2011.03 铜陵发电厂副厂长、党委委员（铜陵皖能发电公司副总经理） （其间：2010.08 起兼任蒙古皖能矿业有限公司总经理） 2011.03-2013.01 蒙古皖能矿业有限公司总经理 2013.01-2015.08 安徽省天然气开发股份有限公司党总支书记、副总经理 2015.08-2017.03 安徽省天然气开发股份有限公司党委委员、总经理 2017.03- 安徽省天然气开发股份有限公司党委委员、总经理（其间：2018.04 起兼任安徽省国皖液化天然气有限公司党支部书记、董事长）						

沈春水个人简历

姓名	沈春水	性别	男	出生年月	1972年6月	民族	汉
籍贯	安徽合肥	政治面貌	中共党员	工作时间	1993年7月		
学历	研究生	毕业院校	中央党校经济管理专业				
学位	硕士						
现任职务		安徽省能源集团有限公司财务管理部主任					
工 作 简 历	1988.09—1991.07 安徽省冶金工业学校工业企业财务会计专业中专学习 1991.09—1993.07 合肥联合大学工业财会专业大专学习 1993.07—1998.11 安徽省皖能股份有限公司出纳会计（其间： 1996.08—1998.12 参加中央党校函授学院经济管理专业 本科学习） 1998.11—2002.03 淮北电力开发公司主管会计（集团外派） 2002.03—2006.11 安徽省能源集团有限公司审计部主任助理 2006.11—2010.01 安徽省能源集团有限公司财务管理部副主任 2010.01—2012.08 安徽省能源集团有限公司资产经营部副主任 2012.08—2013.08 安徽省能源集团有限公司财务管理部副主任 2013.08— 安徽省能源集团有限公司财务管理部主任（其间： 2013.09—2016.07 参加安徽省委党校经济管理专业研究生学习）						

王勇义先生个人简历

姓名	王勇义	性别	男	出生年月	1965 年 2 月	民族	汉
籍贯	安徽枞阳	政治面貌	共产党员	工作时间	1998 年 11 月		
学历	本科	毕业院校	淮南矿业学院				
学位	学士						
现任职务		中煤新集公司首席工程师兼电力公司经理					
工 作 简 历	1986. 09-1990. 06 淮南矿业学院采矿系矿建工程专业学习； 1990. 06-1994. 12 中煤三建公司 29 处工作； 1994. 12-2004. 12 淮北刘东矿工作； 2004. 12-2012. 2 中煤新集公司板集煤矿任经营办主任； 2012. 02-2012. 10 中煤新集公司刘庄煤矿任副主任经济师； 2012. 10-2013. 07 中煤新集公司企管部任副主任经济师； 2012. 08-2014. 12 中煤新集公司企管部任副部长； 2015. 12-2018. 09 中煤新集公司经营管理部部长； 2018. 09-至今 中煤新集公司首席工程师兼电力公司经理。						

议案三

安徽省天然气开发股份有限公司 关于选举公司第三届董事会独立董事的议案

各位股东及股东代表：

公司第二届董事会任期于2018年12月28日届满，为保障董事会正常运作，按照《公司章程》、《公司董事会议事规则》的规定，应进行董事会换届选举。根据公司第二届董事会第二次提名委员会审核、第二届董事会第二十一一次董事会提名，现选举周世虹先生、钱进先生、尹宗成先生和李洪峰先生为公司第三届董事会独立董事。任期自股东大会审议通过之日起生效至第三届董事会届满之日止。

公司独立董事认真审阅了周世虹先生、钱进先生、尹宗成先生和李洪峰先生个人简历，了解了相关情况，基于独立判断，发表事前认可独立意见，认为本次选举的上述4位独立董事符合《公司法》等法律法规和《公司章程》的有关规定，具备担任公司独立董事的资格和能力。

该议案经公司第二届董事会第二十一一次会议审议通过。

请各位股东及股东代表审议。

附件：独立董事候选人简历

安徽省天然气开发股份有限公司董事会

2018年12月28日

附件 2

周世虹先生个人简历

姓名	周世虹	性别	男	出生年月	1963年4月	民族	汉
籍贯	安徽无为	政治面貌	民革党员	工作时间	1986年8月		
学历	研究生	毕业院校		安徽大学法学院 长江商学院			
学位	法学硕士 工商管理硕士						
现任职务		安徽天瑞律师事务所主任 安徽省律师协会副会长 中华全国律师协会理事					
工作经历	1986年8月-1990年4月在合肥工贸律师事务所从事律师工作； 1990年5月-1994年5月在合肥市人大常委会办公厅任秘书； 1995年1月至今在在国浩律师（合肥）事务所（原安徽天瑞律师事务所）从事律师工作，任合伙人、主任。						

钱进个人简历

姓名	钱进	性别	男	出生年月	1965年4月	民族	汉
籍贯	安徽贵池	政治面貌	中共党员	工作时间	1991年7月		
学历	研究生	毕业院校	中国科学技术大学				
学位	硕士						
现任职务		中安研究院研究员兼创谷资本董事长					
工作经历	1991.07-1999.06 安徽省节能中心任工程师、副主任 1999.06-2002.08 安徽省经贸投资集团有限责任公司任董事 2002.08-2003.04 安徽省医药集团股份有限公司任总经理 2003.04-2006.12 安徽省投资集团控股有限公司任资本运营部经理 2006.12-2008.05 安徽省投资集团控股有限公司任总经理助理 2008.05-2010.08 安徽省投资集团控股有限公司任总经济师 2010.08-2017.12 安徽省投资集团控股有限公司任副总经理 2017.12 年至今 安徽省投资集团控股有限公司任中安研究院研究员兼创谷资本董事长						

尹宗成个人简历

姓名	尹宗成	性别	男	出生年月	1970.02	民族	汉
籍贯	安徽宿县	政治面貌	党员	工作时间	1992.10		
学历	研究生	毕业院校	中国矿业大学（北京）管理科学与工程 工程专业				
学位	博士						
现任职务		安徽农业大学经济管理学院教授					
工 作 简 历	<p>1992.10-1993.09 安徽农学院教师</p> <p>1993.10-1995.02 安徽农学院助教</p> <p>1995.03-1997.12 安徽农业大学助教 (于1997年取得中国注册会计师资格)</p> <p>1998.01-2006.08 安徽农业大学讲师 (其间:2002.09-2005.06 攻读安徽农业大学农业经济管理专业硕士学位)</p> <p>2006.09-2012.12 安徽农业大学副教授 (其间:2006.09-2010.01 攻读中国矿业大学(北京)管理科学与工程专业博士学位)</p> <p>2013.01至今 安徽农业大学教授 (于2015年10月份参加深圳证券交易所组织的独立董事培训班并取得独立董事资格)</p>						

李洪峰个人简历

姓名	李洪峰	性别	男	出生年月	1954.11	民族	汉
籍贯	安徽合肥	政治面貌		工作时间	1973.01		
学历	本科	毕业院校	安徽大学政治经济学专业				
学位	学士						
现任职务		退休					
工 作 简 历	1973.01-1976.05	解放军空军航空兵47师战士					
	1976-1978	安徽大学学报编辑部 见习编辑					
	1978.01-1982.01	安徽大学政治经济学专业					
	1982.02-1983.08	安徽大学学报编辑部 编辑					
	1983.08-1994.07	安徽经济管理学院 副教授、院长助理					
	1994.08-1999.12	合肥荣事达集团董事、副总裁					
	2000.05-2001.07	广东万和集团副总裁					
	2003.07-2014.12	中国科技大学管理学院副教授 专业方向： 企业战略管理					
2014.12-退休							
现任：	华帝股份有限公司独立董事 安徽安凯汽车股份有限公司独立董事 安徽马鞍山农村商业银行股份有限公司独立董事						

议案四

安徽省天然气开发股份有限公司

关于选举公司第三届监事会非职工代表监事的议案

各位股东及股东代表：

公司第二届监事会任期于2018年12月28日届满，为保障监事会正常运作，根据《安徽省天然气开发股份有限公司章程》、《安徽省天然气开发股份有限公司监事会议事规则》的规定，根据股东方提名、第二届监事会第十九次会议提名，现选举周翔先生、陈玉盛先生为公司第三届监事会非职工代表监事，与公司职工代表大会选举的公司第三届监事会职工代表监事方小强先生共同组成公司第三届监事会。公司监事任期自股东大会审议通过之日起生效至第三届监事会届满之日止。

该议案经公司第二届监事会第十九次会议审议通过。

请各位股东及股东代表审议。

附件：非职工代表监事候选人简历

安徽省天然气开发股份有限公司监事会

2018年12月28日

附件 3

周翔个人简历

姓 名	周翔	性 别	男	出生年月	1964. 10
民 族	汉	籍 贯	山东烟台	出生地	黑龙江哈尔滨
入 党 时 间	1985. 09	参加工作 时间	1981. 10	专业技 术职务	助理政工师
学 历 学 位	大学本科		毕业院校 系及专业	中央党校函授学院党政管理专业	
现 任 职 务		安徽省天然气开发股份有限公司党委委员			
简 历	2001. 06-2003. 12 合肥发电厂组织人事部主任 2003. 12-2007. 11 合肥发电厂副厂长 2007. 11-2011. 03 合肥皖能发电公司副总经理兼实业公司总经理、党 委委员 2010. 07-2011. 06 安庆皖江发电有限公司副总经理、党委委员 2011. 06-2012. 03 安徽皖能环保有限公司副总经理（主持工作） 2012. 03-2013. 01 安徽皖能电力运营检修有限公司副总经理 2013. 01-2015. 08 合肥联合发电有限公司副总经理 2015. 08-2018. 04 安徽省国皖液化天然气有限公司董事长				

陈玉盛个人简历

姓名	陈玉盛	性别	男	出生年月	1967年12月	民族	
籍贯	中国香港	政治面貌			工作时间	1995年	
学历	研究生	毕业院校		香港理工大学			
学位	硕士						
现任职务		中华煤气国际有限公司副总裁—华东区域兼华东区域财务总监					
工作 简 历	<p>1995年6月 香港中华煤气有限公司 业务发展主任</p> <p>2001年1月 中华煤气国际有限公司 业务经理-财务</p> <p>2003年6月 中华煤气国际有限公司 财务经理- 南京港华</p> <p>2009年3月 中华煤气国际有限公司 南京港华财务经理及江苏区域财务总监</p> <p>2011年7月 中华煤气国际有限公司 副总裁—江苏区域营运兼区域财务总监</p> <p>2012年7月 中华煤气国际有限公司 副总裁—江苏区域营运兼江苏及安徽区域财务总监</p> <p>2013年1月至今 中华煤气国际有限公司 副总裁—华东区域兼华东区域财务总监</p>						